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Wodny plac zabaw

W ogłoszonym przez Radio Piekary plebiscycie na najlepszy wodny plac zabaw w województwie
śląskim wygrał wodny plac zabaw na terenie Parku Grabek przy ulicy Legionów 119.

W najnowszej edycji plebiscytu „Skarby Metropolii” brało udział łącznie dziewięć obiektów z terenu Katowic,
Bytomia, Piekar Śląskich, Będzina, Chorzowa, Siemianowic Śląskich, Tychów, Tarnowskich Gór i Czeladzi.
Internauci głosowali za pomocą reakcji „Super” i „Lubię to”.

Najwięcej głosów otrzymał czeladzki wodny plac zabaw! Nasz obiekt otrzymał aż 276 pozytywnych reakcji.
Na drugim miejscu uplasował się obiekt w Piekarach Śląskich (107), a na trzecim – wodny plac zabaw na
terenie Młodzieżowego Domu Kultury w Siemianowicach Śląskich (65).

– Jak już w Czeladzi coś budujemy, albo remontujemy, to chcemy żeby było ładne i funkcjonalne. A że nasz
nowy basen, a na nim wodny plac zabaw taki właśnie jest, to nic dziwnego, że w głosowaniu Radia Piekary
nasz czeladzki zdecydowanie wygrał, zostawiając daleko w tyle inne obiekty. Należą się za to gratulacje
przede wszystkim projektantom – skomentował Zbigniew Szaleniec.

Burmistrz zdradził również, że na początku sierpnia swoją wizytę zapowiedziała kilkuosobowa komisja
ogólnopolskiego konkursu „Modernizacja Roku 2022”, do którego zgłoszono basen w Parku Grabek. –
Miejmy nadzieję, że i w tej rywalizacji z podobnymi obiektami w całej Polsce, nasz basen odniesie sukces. A
Państwa zapraszam na nasz wodny „Skarb Metropolii”, bo znów szykują się upalne dni – dodaje burmistrz.

Dziękujemy wszystkim internautom za oddane głosy i zapraszamy do skorzystania ze strefy
wodnego relaksu w Parku Grabek!
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Ile głosów w postaci reakcji „Super” i „Lubię to” pozyskały poszczególne obiekty? Podajemy je zgodnie z
kolejnością fotografii zamieszczonych w poście konkursowym:

Katowice: Wodny plac zabaw znajduje się przy wejściu na teren Doliny Trzech Stawów od ul.
Pułaskiego – 6,
Bytom: Wodny plac zabaw znajduje się w Parku Miejskim im. Franciszka Kachla – 15,
Piekary Śląskie: Wodny plac zabaw na terenie MOSIR przy ulicy Olimpijskiej 3 – 107,
Będzin: Wodny plac zabaw przy ul. 1 Maja na Osiedlu Warpie – 12,
Chorzów: Wodny plac zabaw u zbiegu ulic Floriańskiej i Filarowej – 22,
Siemianowice Śląskie: Wodny plac zabaw na terenie Młodzieżowego Domu Kultury im. dr. H. Jordana –
65,
Tychy: Wodny plac zabaw na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Paprocany (wejście od strony hotelu
„Piramida”) – 7,
Tarnowskie Góry: Wodny plac zabaw na terenie Parku Wodnego w Tarnowskich Górach przy ulicy
Obwodnica 8 – 14,
Czeladź: Wodny plac zabaw na terenie Parku Grabek przy ulicy Legionów 119 – 276.

Dziękujemy wszystkim internautom za oddane głosy i zapraszamy do skorzystania ze strefy wodnego
relaksu w Parku Grabek!


